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Adalet Komisyonu Başkanı Osman Nuri ÖZ’ ün Sunuşu 

 

Devletin temeli olan adaletin sağlanması açısından adalet hizmetlerini yürüten yargı 

kurumlarının etkin, bağımsız, hızlı ve tarafsız bir şekilde faaliyetlerini gerçekleştirmesi 

gerekmektedir. Bu faaliyetlerin gerçekleştirmesi esnasında ortaya çıkan istatistiki bilginin 

kamuoyuyla paylaşılması da devlet hizmetlerinin gerçekleştirilmesinde kabul edilen 

erişilebilirlik, hesap verilebilirlik ve şeffaflık unsurlarının doğal sonucudur. 

 Bu nedenle;  

 Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 nolu Genelge 

uyarınca Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari 

Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanması karar altına alınmış, bu bağlamda 

Başkanlığımızca 2024 yılına ilişkin faaliyet raporu, kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla, 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi’nde yer alan ve ilgili adli birimlerden gelen bilgiler 

doğrultusunda hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

Komisyonumuzun faaliyet alanı, Artvin Merkez Adliyesi ile mülhakatlar Yusufeli Adliyesi, 

Şavşat Adliyesi, Hopa Adliyesi, Arhavi Adliyesi ve Borçka Adliyesini kapsamaktadır.  

Artvin Adliyesi'nde 1 Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı, 3 Ağır Ceza Mahkemesi Üyesi ve 7 

hâkim olmak üzere toplam 11 Hâkim fiilen görev yapmaktadır. Artvin Merkez Adliye Binası il 

merkezinde olup, adliyemizde, 1 Ağır Ceza Mahkemesi, 2 Asliye Ceza Mahkemesi, 2 Asliye 

Hukuk Mahkemesi, 1 Aile Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 

İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi ve 1 İnfaz Hâkimliği 

olmak üzere olmak üzere toplam 12 mahkeme bulunmaktadır. Yeni kurulan 2.Asliye Ceza 

Mahkemesi ve Aile Mahkemesi 2025 yılı itibari ile faaliyetlerine başlamıştır. 

Arhavi Adliyesinde 2 Hâkim görev yapmaktadır. Arhavi ilçesinde bulunan Adliye hizmet 

binası müstakil olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 
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Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi 

olmak üzere toplam 6 mahkeme bulunmaktadır.  

Borçka Adliyesinde 4 Hâkim görev yapmaktadır. Borçka ilçesinde bulunan Adliye 

hizmet binası müstakil olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi (1/2 olarak faaliyet göstermektedir) , 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 

Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme 

bulunmaktadır.  

Hopa Adliyesinde 8 Hâkim görev yapmaktadır. Hopa ilçesinde bulunan Adliye hizmet 

binası müstakil olup, 4 Asliye Ceza Mahkemesi (1.Asliye Ceza Mahkemesi 1/2 olarak faaliyet 

göstermektedir),  1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi  (1/2 olarak faaliyet 

göstermektedir) , 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi 

olmak üzere toplam 9 mahkeme bulunmaktadır. 2.Asliye Ceza Mahkemesinin 1/2 yetkisi 

kaldırılarak yeni kurulan 4.Asliye Ceza Mahkemesi 2025 yılı itibari ile faaliyetlerine 

başlamıştır. Ayrıca Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 yetki ile çalışmaya başlamıştır. 

Şavşat Adliyesinde 2 Hâkim görev yapmaktadır. Şavşat İlçesinde bulunan Adliye binası 

Hükümet Konağı'nın 1. Katında olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk 

Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme bulunmaktadır.  

Yusufeli Adliyesinde 3 Hâkim görev yapmaktadır. Yusufeli İlçesinde bulunan Adliye 

hizmet binası müstakil olup, 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 

Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplam 7 mahkeme bulunmaktadır. 

Merkez adliyemiz ve mülhakat adliyelerimizde yürütülen hizmetlerin bilgisi ve 

istatistiki bilgiler faaliyet raporumuzda ayrıntısı ile belirtilmiştir. 

Faaliyet raporunda belirtilen iş ve işlemlerin yürütülmesi esnasında çalışmalarıyla 

büyük bir özveri ve gayret gösteren, Cumhuriyet Başsavcımız, Hâkimlerimiz, Cumhuriyet 

Savcılarımız ve adliyelerimizde görev yapan tüm mesai arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunar, 

2025 faaliyet raporunun milletimize ve yargı camiamıza hayırlı olmasını temenni ederim. 

 

 

 

            

Osman Nuri ÖZ 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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Cumhuriyet Başsavcısı Murat ÇALIŞ’ın Sunuşu 

 

 Adalet hizmetlerimizin sunulduğu adliye binalarımız ve bağlı birimlerimizde, tüm adli 

ve idari süreçler; vatandaş odaklı bir yaklaşımla, karşılıklı saygı çerçevesinde, zaman ve emek 

tasarrufu sağlayacak titizlikle yürütülmektedir. Görevlerini ifa ederken hak ve adalet 

mefhumundan başka hiçbir aidiyet taşımayan yargı mensuplarımız, bugüne kadar olduğu gibi 

gelecekte de aynı azim ve kararlılıkla yalnızca adaletin tesisi için mesai harcamaya devam 

edecektir. 

 Cumhuriyet Başsavcılığımızca ulusal mevzuatımız ve uluslararası hukuk 

sözleşmeleriyle uyumlu; adil, tarafsız, etkin ve süratli bir hizmet sunumu hedeflenmektedir. 

Yürüttüğümüz tüm faaliyetler, Türkiye Cumhuriyeti’nin insan haklarına dayalı, demokratik, 

laik ve sosyal bir hukuk devleti olduğu bilinciyle, bireylerin lekelenmeme hakkı hassasiyetle 

korunarak icra edilmektedir. 

 Şeffaflık ve hesap verilebilirlik, demokratik bir hukuk düzeninde kamu hizmetlerinin 

temel yapı taşlarıdır. Toplumun refah düzeyinin yükselmesi, kamu hizmetlerinin çok daha 

nitelikli ve verimli sunulmasını zorunlu kılmaktadır. Bu vizyon doğrultusunda ülkemiz, adalet 

hizmetlerinde mükemmeliyete ulaşma kararlılığını sürdürmektedir. Yargı sisteminde bu düzeye 

erişilmesi; ancak sistemin denetlenebilir, açık ve kalite odaklı bir yapıya kavuşturulmasıyla 

mümkündür. 

 Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 168 nolu Genelgesi uyarınca 

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen tüm hizmetlerin şeffaf ve denetlenebilir olması 

doğrultusunda hazırlamış olduğumuz faaliyet raporu adliyemizin fiziki yapısından personel 

durumuna, en çok karşılaşılan suç türlerinden bu türlere ilişkin bilgilere, mülhakat adliyelerin 

durumlarına kadar birçok konuda hazırlanan veri ve bilgilerden oluşmaktadır. 

 Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde Hazırlık Bürosu, Aile İçi ve Kadına Yönelik 

Şiddet Suçlarını Soruşturma Bürosu, Askeri Suçlar Soruşturma Bürosu, Basın Suçları 
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Soruşturma Bürosu, Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu, Cinsel Dokunulmazlığa Karşı İşlenen 

Suçlar Bürosu, Çocuk Bürosu, Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu, Kaçakçılık ve Mali 

Suçları Soruşturma Bürosu, Müracaat Bürosu, Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu, 

Terör ve Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçlar Bürosu, Uyuşturucu Suçları Soruşturma 

Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Zamanaşımı Bürosu, Adli Emanet, Adli Sicil, Bakanlık Muhabere 

Bürosu, Bilgi İşlem Şefliği, CİMER birimi, HSK Muhabere Bürosu, İdari İşler Müdürlüğü, 

İdari Yaptırım Bürosu, Talimat Bürosu, Muhabere Bürosu, Esas Bürosu, İlamat ve İnfaz 

Bürosu, Medya İletişim Bürosu, Yakalama Bürosu, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü faaliyette olup tüm bu büro ve birimler adli işlerde vatandaşlarımıza etkin, verimli 

bir şekilde hizmet vermektedir. 

 Artvin Cumhuriyet Başsavcılığına 2025 yılında toplam gelen soruşturma sayısı 3739, 

karar sayısı 3941 olup yıllık dosya temizleme oranının %105,4 şeklinde, mülhakatlarımız 

Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığında gelen soruşturma sayısı 1200, karar sayısı 1342 olup yıllık 

dosya temizleme oranının %111,83 şeklinde,  Borçka Cumhuriyet Başsavcılığında gelen 

soruşturma sayısı 1301, karar sayısı 1422 olup yıllık dosya temizleme oranının %109,3 

şeklinde, Hopa Cumhuriyet Başsavcılığında gelen soruşturma sayısı 3177, karar sayısı 3819 

olup yıllık dosya temizleme oranının %120,21 şeklinde,  Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığında 

gelen soruşturma sayısı 734 karar sayısı 778 olup yıllık dosya temizleme oranının %105,99 

şeklinde, Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığında gelen soruşturma sayısı 833, karar sayısı 845 

olup yıllık dosya temizleme oranının %101,44 şeklinde gerçekleşmiştir. 

Artvin ilimizde Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ve Ardanuç ilçemizde Ardanuç Açık 

Ceza İnfaz Kurumu bulunmaktadır. Bu ceza infaz kurumlarımızda, Adalet Bakanlığı Ceza ve 

Tevkif Evleri Genel Müdürlüğü İşyurdu faaliyetleri kapsamında kurulan atölyelerde 

hükümlülerimizin el emekleriyle sağlanan üretim faaliyetleri yürütülmektedir. Ardanuç Açık 

Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğünde gıda paketleme, sebzecilik ve meyvecilik, 

kafeterya, terzihane, halka açık satış mağazası, fotoğraf ve kantin olmak üzere 7 farklı iş 

kolunda 2025 yılında 34 hükümlü çalıştırılmıştır. Bu sayede hükümlülerimizin kazandıkları el 

becerileri ve edindikleri meslekler yine İl Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezleri ile 

yapılan iş birliği sonucunda çıraklık, kalfalık ve ustalık belgeleri ile tescillenmekte ve ceza infaz 

kurumlarımızdan tahliye olmalarını takiben iş bulma imkanları oldukça arttırılmaktadır. Bu 

kapsamda 2025 yılı içerisinde 156 hükümlümüze sertifika verilmiştir. Böylelikle hükümlüler 

ıslah edilerek, topluma kazandırılarak meslek sahibi olmaları sağlanmaktadır. Bu sayede 

hükümlülerin yeniden suç işlemelerinin önüne geçilmekte ve topluma kazandırılarak kamu 

düzeninin sağlanması amaçlanmaktadır. 

 Denetimli serbestlik sistemi içerisinde önemli bir infaz yöntemi olan ve uygulama 

kapsamı gün geçtikçe artan kamuya yararlı bir işte çalışma yükümlülüğü kapsamında 

hükümlüler temizlik, genel idari hizmetler, park ve bahçe, bakım onarım hizmetleri sınıfında 

çalışmalarını, kamu kurumlarında bireysel veya toplu çalışma uygulamasıyla yerine getirmekte 

olup, bu doğrultuda Artvin Denetimli Serbestlik Müdürlüğünce 2025 yılında 132 hükümlü 

kamuya yararlı bir işte çalıştırılmış ve bu sayede yükümlülerin iyileştirilmesi amaçlanarak, 

ıslah edilmeleri ile yeniden suç işlemelerinin önüne geçilmesi ve topluma kazandırılarak kamu 

düzeninin sağlanması amaçlanmıştır. Aynı zamanda yine denetimli serbestlik yükümlülüğü 

kapsamında manevi rehberlik programlarına 448 yükümlü katılmış, kurum uzmanlarımız 

tarafından 1605 görüşme gerçekleştirilmiş, farklı alanlarda 48 seminer düzenlenmiştir. 

 Artvin Adliyesi Orta Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 2.228,13 m2’lik taşınmazın 

769 m²’lik kısmı üzerine kuruludur. 2008 yılı eylül ayında tamamlanarak hizmete sunulan bina 

5704 m² kapalı alana sahiptir. Binamızda 2020 yılında faaliyete geçen Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü de hizmet vermekte olup, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ise ana 

binanın yanında bulunan ek hizmet binasında faaliyet yürütmektedir. Mülhakat Arhavi,  Hopa 

ve Yusufeli adliyeleri müstakil binada faaliyet göstermekte olup mevcut halleriyle yeni bir bina 
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yapımına ihtiyaç duyulmamaktadır. Mülhakat Şavşat Adliye binasının kiralık ve yetersiz olması 

nedeniyle ihtiyaç duyulan yeni adliye binası devam eden çalışmalar neticesinde 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nca 15.01.2026 tarihli, 10868 sayılı resmi 

gazete ile ilan edilen 2026 yılı inşaat yatırım programına dâhil edilmiştir. Mülhakat Borçka 

Adliyesi ise bodrum kat ile birlikte 3 kattan oluşan müstakil binada hizmet vermekte olup, 

mevcut bina iş ve personel durumu itibariyle yetersiz kalmaktadır. 

 Adliye binamızın kullanılabilirliğini ve verimliliğinin artırılması, Hakim, Cumhuriyet 

Savcısı ve personele daha çalışılabilir fiziki ortam oluşturma gayesiyle 2025 yılında Artvin 

Adliyesi hizmet binasında yenileme ve tadilat çalışmaları başlamıştır. Hâkim, Cumhuriyet 

Savcısı ve büro odaları boyanmaya başlamış, odalarda kullanılmakta olan ve ekonomik ömrünü 

doldurmuş olan 20 adet klima yenilenmiştir. Hâkim ve Cumhuriyet Savcısı odalarının zeminleri 

yenilenmiş olup ayrıca eskimiş ve ekonomik ömrünü tamamlamış mobilyaları değiştirilmiştir. 

Adliyemizde bulunan 5 duruşma salonuna zemin yenileme çalışması yapılmış olup ağır ceza 

mahkemesi duruşma salonunun tüm mefruşatı yenilenmiştir. Kalan 4 duruşma salonunun 

mefruşat yenileme çalışmaları devam etmektedir. 2024 yılında başlanmış olan kompakt arşiv 

çalışmaları 2025 yılı itibariyle tamamlanmış olup birim arşivinin kapasitesi arttırılmış ve yıllık 

olarak da arşiv ayıklama işlemi gerçekleştirilmiştir. Adliye binası dışından itibaren adliyemiz 

engelli erişimine uygun hale getirilmiştir.  Bina içerisinde katlar arasında bulunan boşluklara 

güvenlik ağı filesi takılmıştır.  İlimizde bulunan 17 adet kamu lojmanının yetersiz kalması 

nedeniyle Artvin Adliyesinde görevli Hâkim, Savcı ve adliye personelinin ihtiyacına binaen 

Adalet Bakanlığı ve Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı’nın desteğiyle 19 adet lojman dairesi 

alımı gerçekleştirilmiştir. 

 Sosyal ve ekonomik gelişmişliğin belirlenmesinde kaliteli adalet hizmetinin ölçüt olarak 

kabul gördüğü günümüzde, şeffaflık ve hesap verebilirlik adalet sistemi için vazgeçilmez bir 

zorunluluk haline gelmiştir. Artvin Adliyesi ve mülhakat adliyeler olarak, mali saydamlık ve 

hesap verme sorumluluğuna dayalı yönetim anlayışının sonucu olarak 2025 yılı yargı faaliyet 

ve performans değerlendirmelerine ilişkin hazırlanan raporu kamuoyunun bilgisine sunar; 

faaliyet raporunun, yargı alanındaki stratejik planlara katkı sağlamasını dilerim. Faaliyet 

raporunda belirtilen tüm bu adli hizmetlerin aksamadan tarafsızlık, doğruluk, dürüstlük, 

tutarlılık, eşitlik, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çerçevesinde adil, hızlı ve etkili bir 

şekilde yerine getirilmesinde özverili çalışmalarıyla emek ve katkı sağlayan başta Bakanlığımız 

olmak üzere değerli hâkim ve savcı meslektaşlarıma ve adliyemizin vefakâr çalışanlarına 

şükranlarımı sunuyorum. 

 

 

 

 

Murat ÇALIŞ 

Artvin Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey 

Caddesi Adalet Sarayı 

Merkez/ARTVİN 

2.228,13 m2 

Telefon 0 (466) 212 2306 

Faks 0 (466) 212 6909 

Artvin Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü’ne tahsisli bina 

Adres Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey 

Caddesi Denetimli Serbestlik 

Müdürlüğü Merkez/ARTVİN 

3.776,49 m2 

Telefon 0 (466) 212 10 95 

Faks 0 (466) 212 26 85 

Adliye Otoparkı Adres Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey 

Caddesi Adalet Sarayı 

Merkez/ARTVİN 

 

Telefon - 

Faks - 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli Girişi, Engelli Asansörü, Braille Alfabeli 

Yönlendirme Tabelaları, Braille Alfabeli Kat Yerleşim 

Tabelaları, Engelli WC bulunmaktadır. 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Arhavi Adliyesi Ana Bina Adres Musazade Mahallesi, Sahil 

Caddesi, No:31 Arhavi/ARTVİN 

733,13 m² 

Telefon 0 466 312 39 82 Cumhuriyet Başsavcılığı ve 

Birimleri 

Ceza Mahkemeleri 

Hukuk Mahkemeleri  

Faks 0 466 312 20 09 Yazı İşleri Müdürlükleri 

İcra Müdürlüğü 

Seçim Müdürlüğü 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engellilerin erişilebilirliğinin sağlanması için erişilebilirlik 

standartlarına uygunluk bulunmaktadır. Bilgilendirme hizmetlerinin 

engelliler için erişilebilir olması sağlanmıştır. 
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 BORÇKA ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Gündoğdu Mahallesi, Hükümet 

Caddesi Borçka/ ARTVİN 

360 m2 

Telefon 0 466 415 31 42 

Faks 0 466 415 32 10 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler - 

 

 HOPA ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Hopa Adliyesi Ana Bina Adres Orta Hopa Mahalle Sahil Caddesi 

Hopa/ARTVİN 
 

3.488,58 m2 

Telefon 0 466 351 50 89- 90- 91 

Faks 0 466 351 39 56 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler - 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Şavşat Adliyesi Ana Bina Adres Yeniköy Mahallesi Okullar Caddesi 

A101 Yanı Dış Kapı NO: 3 ŞAVŞAT 

882 m2 

Telefon 0466 517 15 05  

Faks 0466 517 28 22  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler - 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Çoruh Mah Recep Tayyip Erdoğan Cad 

No:31 Yusufeli/Artvin 

907,35 m² 

Telefon 0466 811 21 54 

Faks 0466 811 34 33 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engellilerin erişim ve kullanım için her türlü düzenleme 

yapılmıştır. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

1.Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 

2.Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 

3.Artvin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

4.Artvin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

5.Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 

6.Artvin İcra Ceza Mahkemesi 

7.Artvin Kadastro Mahkemesi 

8.Artvin Aile Mahkemesi 

9.Artvin Sulh Ceza Hâkimliği  

10.Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 

11.Artvin İnfaz Hâkimliği 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

  1-Artvin Aile İçi Şiddet Suçları 

Soruşturma Bürosu 

2-Artvin Askeri Suçlar Soruşturma    

Bürosu 

   3-Artvin Bakanlık Muhabere Bürosu 

   4-Artvin Bilişim Suçları Soruşturma              

Bürosu 

5-Artvin Çocuk Bürosu 

   6-Artvin Emanet Memurluğu 

   7-Artvin Hazırlık Bürosu 

8-Artvin İdari Yaptırım Bürosu 

   9- Artvin İlamat ve İnfaz Bürosu 

 10-Artvin Kamu Davası Açılmasının 

Ertelenmesi Bürosu 

   11-Artvin Medya İletişim Bürosu 

   12-Artvin Muhabere Bürosu               

   13-Artvin Müracaat ve Suçüstü Bürosu 

   14-Artvin Seri Muhakeme Usulü 

Soruşturma Bürosu 

    15-Artvin Talimat Bürosu 

    16-Artvin Terör Suçları Soruşturma 

Bürosu 

     17-Artvin Uzlaştırma Bürosu 

     18-Artvin Yakalama Bürosu 

     19-Artvin Zamanaşımı Bürosu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Artvin Adliyesi Binası 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Artvin Adliyesi Binası 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Artvin Adliyesi Binası 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Artvin Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

Binası  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Artvin Adliyesi Binası 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ

Artvin Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

Binası  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Artvin Adliyesi Binası 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Artvin Adliyesi Binası 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
Artvin Adliyesi Binası
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

1.Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 

3. Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 

4. Arhavi Sulh Ceza Hâkimliği 

5.Arhavi İcra Ceza - İcra Hukuk 

Mahkemeleri 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.Hazırlık Bürosu 

2.İlamat ve İnfaz Bürosu 

3.Talimat Bürosu 

4.Uzlaştırma Bürosu 

5.Zamanaşımı Bürosu 

6.Aile içi ve Kadına Yönelik Şiddet Suçları 

7.Soruşturma Bürosu 

8.Muhabere Bürosu 

9.Emanet Memurluğu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Vekâleten Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Var 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

                                                   

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok

 

DANIŞMA MASASI              ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Var       Var 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU                            ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Yok                                                                         Yok 
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 BORÇKA ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

1.Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 

3. Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 

4. Borçka İcra Ceza Mahkemesi 

5. Borçka İcra Hukuk Mahkemesi 

6. Borçka Sulh Hukuk Mahkemesi 

7. Borçka Kadastro Mahkemesi 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.Bakanlık Muhabere 

2.Soruşturma Bürosu 

3.Muhabere Bürosu 

4.Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 

5.İlamat ve İnfaz Bürosu 

6.Emanet Memurluğu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra ve İflas Dairesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Vekâleten İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Borçka İlçe Seçim Müdürlüğü 
Murgul İlçe Seçim Müdürlüğü 
 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yok

  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Yok 
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 HOPA ADLİYESİ 

 

MAHKEMELER 

1.Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi ( ½  ) 

2.Hopa 1.Asliye Ceza Mahkemesi ( ½  ) 

3. Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

4. Hopa 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

5. Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 

6. Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 

7. Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 

8. Hopa İcra Ceza Mahkemesi 

9. Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.Bakanlık Muhabere Bürosu 

2.Soruşturma Bürosu 

3.Muhabere Bürosu 

4.Adli Kontrol ve Yakalama Bürosu 

5.Müracaat Bürosu 

6.İlamat ve İnfaz Bürosu 

7.Emanet Memurluğu 

8.Adli Sicil Bürosu 

9.İdari Yaptırım Bürosu 

10.Zamanaşımı Bürosu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Hopa İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Hopa İdari işler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Hopa İlçe Seçim Müdürlüğü 
 

ÖN BÜRO 

Yok 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

                  Yok 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

1.Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Şavşat Sulh Ceza Mahkemesi 

3. Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 

4. Şavşat İcra Ceza Mahkemesi 

5. Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 

6. Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 

7. Şavşat Kadastro Mahkemesi  

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.Hazırlık Bürosu 

2.Adli Sicil Bürosu 

3.Bakanlık Muhabere Bürosu 

4.Emanet Memurluğu 

5.Esas Masası  

6.İdari Yaptırım Bürosu 

7.İlamat ve İnfaz Bürosu 

8.Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Bürosu  

9.Talimat Bürosu 

10.Uzlaştırma Bürosu 

11.Yakalama Bürosu  

12.Zamanaşımı Bürosu

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Şavşat İcra Müdürlüğü  

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Vekâleten İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Yok 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

  

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

       Yok
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 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

1.Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi  

2.Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi ( ½  )  

3.Yusufeli Kadastro Mahkemesi 

4.Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi ( ½ ) 

5.Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi ( ½ )  

6.Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 

7.Yusufeli Sulh Ceza Hâkimliği  

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

1.Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma 

Bürosu 

2.Bakanlık Muhabere Bürosu 

3.Cumhuriyet Başsavcılığı ( Gelen/Giden 

Evrak) Bürosu 

4.Çocuk Bürosu 

5.Emanet Memurluğu 

6.Esas Masası 

7.Hazırlık Bürosu 

8.İdari Yaptırım Bürosu 

9.İlamat ve İnfaz Bürosu 

10.Kamu Davasının Açılmasının 

11.Ertelenmesi Bürosu 

12.Muhabere Bürosu 

13.Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

14.Talimat Bürosu 

15.Uzlaştırma Bürosu 

16.Yakalama Bürosu 

17.Zamanaşımı Bürosu 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Yok 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Vekâleten İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Yok 

 

ÖN BÜRO 

Yok 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Yok 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yok 

 

 

DANIŞMA MASASI  

Yok 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Yok 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Yok 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

       Yok 
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Artvin Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 73 

Dizüstü Bilgisayar 8 

Yazıcı 70 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 50 

SEGBİS sayısı 4 

e-Duruşma 2 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

Arhavi Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 28 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 32 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 13 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 

 BORÇKA ADLİYESİ 

Borçka Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 33 

Dizüstü Bilgisayar 6 

Yazıcı 26 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 7 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma - 

 HOPA ADLİYESİ 

Hopa Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 51 

Dizüstü Bilgisayar 17 

Yazıcı 48 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 14 

SEGBİS sayısı 4 

e-Duruşma 1 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

Şavşat Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 13 

Dizüstü Bilgisayar 6 

Yazıcı 11 

Jeneratör 0 

Tarayıcı 10 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

Yusufeli Adliyesi  2025 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 18 

Dizüstü Bilgisayar 5 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 9 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 

Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Artvin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Artvin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 1 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Artvin Aile Mahkemesi 1 

Artvin Kadastro Mahkemesi ve İcra 

Mahkemeleri 

2 

Artvin İnfaz Hâkimliği 1 

TOPLAM 28 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 9 

İlamat ve İnfaz Bürosu 3 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 13 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 4 

İdari İşler Müdürlüğü 16 

İcra ve İflas Dairesi 7 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

4 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 4 

Bilgi İşlem Şefliği 2 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 37 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 3 

İcra Kâtibi 3 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 6 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 2 

Zabıt Kâtibi 35 

Mübaşir 8 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Aşçı 1 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Tekniker (Bilgisayar) 1 

Veznedar 1 

Şoför 2 

Hizmetli 3 

Temizlik Görevlisi (Sürekli İşçi) 3 

Kaloriferci 1 

Güvenlik Personeli  2 

TOPLAM 77 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 35 

Erkek 42 

TOPLAM 77 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 1 

Erkek - 

TOPLAM 1 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 3 

Erkek 8 

TOPLAM 11 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 5 

Erkek 4 

TOPLAM 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22/128 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 

Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Hukuk Mahkemeleri  

 

6 
İcra Hukuk Mahkemeleri 

İcra Ceza Mahkemeleri 

Sulh Ceza Hâkimliği 

Yazı İşleri Müdürlükleri 2 

Asliye Ceza Mahkemeleri  4 

Sulh Hukuk Mahkemeleri 1 

TOPLAM 13 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu  

 

 

4 

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Esas Masası 

İdari Yaptırım Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Yakalama Bürosu 

Adli Sicil Bürosu 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

TOPLAM 7 

 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 2 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 2 



23/128 

 

 Unvana Göre Dağılım  

  

Arhavi Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 3 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürü 

- 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 13 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Temizlik Görevlisi (Sürekli İşçi) 2 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 24 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 14 

Erkek 10 

TOPLAM 24 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 BORÇKA ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 

Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Ceza Mahkemeleri  3 

Hukuk Mahkemeleri 3 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM - 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Borçka Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 9 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 21 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 14 

Erkek 7 

TOPLAM 21 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 4 

TOPLAM 4 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 HOPA ADLİYESİ 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 

Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Hopa 1. Asliye Ceza (1/2) Mahkemesi  6 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Hopa 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Hopa 4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 1 

TOPLAM 25 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 7 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

1 

Muhabere Bürosu 1 

Talimat Bürosu 1 

Emanet Bürosu 1 

Müracaat ve Suçüstü Bürosu 1 

Uzlaştırma Bürosu 1 

Yakalama Bürosu 1 

Zamanaşımı Bürosu 1 

TOPLAM 17 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü 15 

İcra ve İflas Dairesi - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 15 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Hopa Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

İcra Kâtibi 2 

Zabıt Kâtibi 24 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Bilgisayar Teknikeri 1 

Emanet Memuru - 

Aşçı 1 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Destek Personeli 3 

Şoför 1 

Hizmetli 3 

Kaloriferci - 

Sürekli Temizlik İşçisi 3 

Güvenlik Personeli  1 

TOPLAM 51 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 32 

Erkek 19 

TOPLAM 51 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 3 

TOPLAM 7 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 5 

TOPLAM 8 

 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 

Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

İcra Hukuk Mahkemesi 1 

İcra Ceza Mahkemesi - 

Kadastro Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

TOPLAM 7 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 2 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 1 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Şavşat Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 9 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 15 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 9 

Erkek 6 

TOPLAM 15 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

 Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin 

Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi  2 

Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemeleri 4 

Yusufeli İcra Mahkemeleri 1 

Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Yusufeli Sulh Ceza Hâkimliği 1 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi 1 

TOPLAM 10 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu  

3 

 
İlamat ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

TOPLAM 3 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 2 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

- 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Danışma Masası - 

TOPLAM 2 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Yusufeli Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 9 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli - 

Kaloriferci 2 

Güvenlik Personeli  - 

TOPLAM 17 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 9 

Erkek 9 

TOPLAM 18 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

ARTVİN ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 77.785.824,16 - 77.785.824,16 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
7.656.886,80 - 7.656.886,80 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
- - - 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

4.663.591,87 - 4.663.591,87 

03.3 Yolluklar 980.879,26 - 980.879,26 

03.4 Görev Giderleri  -  

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

2.579.971,57 - 2.579.971,57 

03.5 Hizmet Alımları 153.494,74 - 153.494,74 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
3.523.912,67 - 3.523.912,67 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
176.290,00 - 176.290,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
431.928,00 - 431.928,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
1.056.330,00 - 1.056.330,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

387.375,14 - 387.375,14 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

363.420,00 - 363.420,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
 -  

05 Cari Transferler  -  

06 Sermaye Giderleri 440.734,26 - 440.734,26 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
2.750.080,05 - 2.750.080,05 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

684.511,72 - 684.511,72 

GENEL TOPLAM 103.635.230,24 - 103.635.230,24 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

ARHAVİ ADLİYESİ 

ARHAVİ ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 21.803.405,53 - 21.803.405,53 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.540.622,48 - 2.540.622,48 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
 -  

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

1.464.920,28 - 1.464.920,28 

03.3 Yolluklar 48.809,32 - 48.809,32 

03.4 Görev Giderleri 2.918,00 - 2.918,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

284.300,38 - 284.300,38 

03.5 Hizmet Alımları 5.211.247,59 - 5.211.247,59 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
548.881,50 - 548.881,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
36.995,00 - 36.995,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
251.575,00 - 251.575,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
214.016,67 - 214.016,67 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

- - - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

- - - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
- - - 

05 Cari Transferler - - - 

06 Sermaye Giderleri - - - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
82.500,00 - 82.500,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

76.992,00 - 76.922,00 

GENEL TOPLAM 32.567.186,75  32.567.186,75 

 

 

 

 



36/128 

 

BORÇKA ADLİYESİ 

BORÇKA ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 18.318.528,00 TL - 18.318.528,00 TL 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
4.170.657,70 TL - 4.170.657,70 TL 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
 -  

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

967.192,35 TL - 967.192,35 TL 

03.3 Yolluklar 
301.768,25 TL 

 
- 

301.768,25 TL 

 

03.4 Görev Giderleri  -  

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

267.600,00 TL - 267.600,00 TL 

03.5 Hizmet Alımları 4.315.973,06 TL - 4.315.973,06 TL 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
657.795,00 TL - 657.795,00 TL 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
80.000,00 TL - 80.000,00 TL 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
114.669,00 TL - 114.669,00 TL 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
154.240,00 TL - 154.240,00 TL 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
 -  

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

 -  

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

383.270,00 TL - 383.270,00 TL 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
 -  

05 Cari Transferler  -  

06 Sermaye Giderleri  -  

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
 -  

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

 -  

GENEL TOPLAM 29.731.693,40   29.731.693,40 

 

 

 

 



37/128 

 

HOPA ADLİYESİ 

HOPA ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 57.392.538,14 - 57.392.538,14 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 

5.924.605,73 

 
- 

5.924.605,73 

 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 

62.009,43 

 
- 

62.009,43 

 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

2.868.851,77 

 
- 

2.868.851,77 

 

03.3 Yolluklar 
413.489,50 

 
- 

413.489,50 

 

03.4 Görev Giderleri  -  

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

857.942,94 

 
- 

857.942,94 

 

03.5 Hizmet Alımları 62.009,43 - 62.009,43 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
3.263.575,98 - 3.263.575,98 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
 -  

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 

271.645,00 

 
- 

271.645,00 

 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
212.776,67 - 212.776,67 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
 -  

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

288.363,53 - 288.363,53 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

56.400,00 - 56.400,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
 -  

05 Cari Transferler  -  

06 Sermaye Giderleri  -  

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
1.727.963,76 - 1.727.963,76 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

9.000,00 - 9.000,00 

GENEL TOPLAM 73.411.171,88   73.411.171,88   
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ŞAVŞAT ADLİYESİ 

ŞAVŞAT ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 16.980.176,31 - 16.980.176,31 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.737.247,35 - 1.737.247,35 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
 -  

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

699.982,31 - 699.982,31 

03.3 Yolluklar 223,752 - 223,752 

03.4 Görev Giderleri - - - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

- - - 

03.5 Hizmet Alımları 234.858,73 - 234.858,73 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
254.519,49 - 254.519,49 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
 -  

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
109.006,00 - 109.006,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
210.200,01 - 210.200,01 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
- - - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

- - - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

30.000,00 - 30.000,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
 -  

05 Cari Transferler  -  

06 Sermaye Giderleri  -  

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
 -  

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

 -  

GENEL TOPLAM 20.256.213,952  20.256.213,952 
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YUSUFELİ ADLİYESİ 

YUSUFELİ ADLİYESİ 2025 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 15.163.980,13 - 15.163.980,13 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
3.015.522,93 - 3.015.522,93 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
 -  

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

1.254.955,98 - 1.254.955,98 

03.3 Yolluklar 105.522,27 - 105.522,27 

03.4 Görev Giderleri 20.000,00 - 20.000,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

251.845,94 - 251.845,94 

03.5 Hizmet Alımları 35.727,00 - 35.727,00 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
81.800,50 - 81.800,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
28.043,00 - 28.043,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
67.070,00 - 67.070,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
222.700,00 - 222.700,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0,00 - 0,00 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

2.800,00 - 2.800,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

62.679,96 - 62.679,96 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0,00 - 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 - 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 - 0,00 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
0,00 - 0,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

359.040,00 -  

GENEL TOPLAM 20.671.687,71  20.312.647,71 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 18 
2 Resmi Belgede Sahtecilik 22 
3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç 0larak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
24 

4 Mala Zarar Verme 35 
5 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 36 
6 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
62 

7 Hakaret 70 
8 Basit Yaralama 74 
9 Basit Tehdit 74 

10 Tehdit 79 
 TOPLAM 494 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Artvin 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3739 2214 3941 105,40 92,91 0,66 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

54 

2 Mala Zarar Verme 30 
3 Kişisel Verileri. Hukuka Aykırı Olarak 

Ele Geçirmek veya Yaymak 

28 

4 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle 

Dolandırıcılık 

23 

5 Dolandırıcılık 23 
6 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

14 

7 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka. Sigorta, kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 

12 

8 Resmi Belgede Sahtecilik 9 
9 Basit Tehdit 6 

10 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 1 
  TOPLAM 200 

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 2424 

2022 Yılı Gelen Dosya 2783 

2023 Yılı Gelen Dosya 3227 

2024 Yılı Gelen Dosya  3794 

2025 Yılı Gelen Dosya 3739 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 175 Adli Kontrol Kararı Verilen 244 

Adli Kontrol Kararı Verilen 244 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 210 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 276   

Toplam  695 Toplam  454 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 162 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1704 

İddianame  1005 

Birleştirme 104 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 1079 

Fezleke  

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

23 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 131 

Ayırma 54 

Davaname  

Daimi Arama Kararı 37 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

47 

TOPLAM 4350 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 8 

Red 58 

İncelemesi Devam Eden 6 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 951 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 85 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

224 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 131 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 57 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

97 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

20 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

58 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

18 

 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 ARHAVİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Arhavi 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1200 988 1342 111,83 82,47 0,61 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Arhavi Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama (TCK.86/2-1.cümle) 62 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK.158/1.f) 

 

36 

3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak veya Kullanmak 

(TCK.191/1) 

 

25 

4 Tehdit (TCK.106/1-1 cümle) 51 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma (TCK.89/1) 

29 

6 Hakaret (TCK.125/1) 48 

7 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK.204/1)  

104 
8 Sesli, Yazısı Veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret (TCK.125/2) 

 

26 
9 Dolandırıcılık (TCK.157/1) 64 

10 Mala Zarar Verme (TCK.151/1) 38 
 TOPLAM 483 

 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit Yaralama (TCK.86/2.1. cümle) 8 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık (TCK.158/1.f 

8 

3 Hakaret (TCK.125/1) 1 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret (TCK.125/2) 

4 

5 Tehdit (106/1-1) 2 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma (TCK.89/1) 

1 

7 Resmi Belgede Sahtecilik (TCK.204/1) 1 
8 Dolandırıcılık (TCK.157/1) 3 
9 Mala Zarar Verme (TCK.151/1) 9 

10 Kasten Yaralama (TCK. 86/1) 1 

 
  TOPLAM 38 

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 719 

2022 Yılı Gelen Dosya 898 

2023 Yılı Gelen Dosya 812 

2024 Yılı Gelen Dosya  987 

2025 Yılı Gelen Dosya 1200 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 1 Adli Kontrol Kararı Verilen 57 

Adli Kontrol Kararı Verilen 40 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 12 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 17   

Toplam  58 Toplam  69 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 210 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair 

Karar (Takipsizlik) 

629 

İddianame  342 

Birleştirme 141 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 153 

Fezleke 57 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

64 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 121 

Ayırma 86 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 11 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

20 

TOPLAM 1627 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 3 

Red 54 

İncelemesi Devam Eden 0 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 315 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 39 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

132 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 59 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 73 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

28 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

2 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

20 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

5 

 

 BORÇKA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Borçka 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1301 815 1422 109,30 87,22 0,67 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Borçka Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

 

1 
Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

 

11 

2 Basit yaralama 73 
3 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satın almak kabul etmek 

bulundurmak ve kullanmak 

 

25 

4 Hakaret 75 
5 Yapacak nitelikte emval veren ağaç kesme 42 
6 Tehdit 59 
7 Mala zarar verme  54 
8 Dolandırıcılık  57 
9 Askeri ceza kanununa muhalefet 62 

10 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanma 

33 

 TOPLAM 491 

 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim sistemleri banka veya kredi 

kurumlarının araç olarak kullanılması 

suretiyle dolandırıcılık 

 

11 

2 Basit yaralama 4 
3 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı 

madde satın almak kabul etmek 

bulundurmak ve kullanmak 

 

2 

4 Yapacak nitelikte emval veren ağaç kesme 8 
5 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

10 

6 Mala zarar verme 2 
7 Dolandırıcılık 2 
8 Banka veya kredi kurumlarının araç olarak 

kullanılması suretiyle dolandırıcılık 

2 

9 Kişinin kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta, kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

 

 

4 
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ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

dolandırıcılık 
10 Başkasına ait banka veya kredi kartının 

izinsiz olarak kullanılması suretiyle yarar 

sağlama 

 

3 

  TOPLAM 48 

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 976 

2022 Yılı Gelen Dosya 1233 

2023 Yılı Gelen Dosya 1026 

2024 Yılı Gelen Dosya  1369 

2025 Yılı Gelen Dosya 1301 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 32 Adli Kontrol Kararı Verilen 70 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 76 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 36   

Toplam  68 Toplam  146 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 26 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

847 

İddianame  251 

Birleştirme 62 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 163 

Fezleke 50 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

23 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 362 

Ayırma 188 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 17 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

49 

TOPLAM 2038 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 10 

Red 42 

İncelemesi Devam Eden 11 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 239 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 13 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

362 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 62 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 3 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

39 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

1 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

28 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

10 

 

 HOPA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

                                                 
4 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Hopa 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3177 2789 3819 120,21 91,04 64 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 138 
2 Tehdit 86 
3 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak 

83 

4 Mala Zarar Verme 81 
5 Bilişim Sistemleri, Banka veya Kredi 

Kurumlarının Aracı Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

82 

6 Basit Yaralama 63 
7 Resmi Belgede Sahtecilik 75 
8 Hakaret 49 
9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 46 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

32 

 TOPLAM 735 

  

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hırsızlık 433 
2 Dolandırıcılık 65 
3 Başkasına Ait Marka Hakkına İktibas veya 

İltibas Suretiyle İthal ya da İhraç Etmek 

58 

4 Kasten Yaralama 22 
5 Mala Zarar Verme 22 
6 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

14 

7 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 14 
8 Bir Yabancıyı Ülkeye Sokmak veya 

Ülkede Kalmasına İmkân Sağlamak 

13 

9 Türk Vatandaşı veya Yabancının Yurt 

Dışına Çıkarılmasına İmkân Sağlamak 

12 

10 Basit Yaralama 10 
  TOPLAM 663 

 

 (TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 
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bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 2201 

2022 Yılı Gelen Dosya 2706 

2023 Yılı Gelen Dosya 3103 

2024 Yılı Gelen Dosya  2902 

2025 Yılı Gelen Dosya 3177 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 54 Adli Kontrol Kararı Verilen 145 

Adli Kontrol Kararı Verilen 125 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen - 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 76   

Toplam  255 Toplam  145 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 80 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1351 

İddianame  1591 

Birleştirme 122 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 424 

Fezleke 221 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

71 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 212 

Ayırma 57 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 36 

İdari Yaptırım Kararı 29 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

110 

TOPLAM 4304 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 17 

Red 115 

İncelemesi Devam Eden 20 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1371 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 146 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

207 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 113 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 8 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

111 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

14 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

97 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

29 

 

 ŞAVŞAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları5 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

                                                 
5 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şavşat 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

734 687 778 105,95 82,72 54 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Şavşat Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

39 

2 Hakaret  55 
3 Tehdit 62 
4 Basit Yaralama 71 
5 Mala Zarar Verme 45 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

45 

7 Kasten Yaralama 33 
8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 71 
9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

19 

10 Dolandırıcılık  72 
 TOPLAM 512 

 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

26 

2 Hakaret 
 

1 

3 Tehdit 
 

1 

4 Mala Zarar Verme 
 

6 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

2 

6 Basit Tehdit 
 

1 

7 Görevi Kötüye Kullanmak 
 

1 

8 Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele  

Geçirmek veya Yaymak 
 

2 

9 Silahla Tehdit 
 

1 

10 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 

1 

  TOPLAM 42 
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(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 841 

2022 Yılı Gelen Dosya 732 

2023 Yılı Gelen Dosya 663 

2024 Yılı Gelen Dosya  706 

2025 Yılı Gelen Dosya 734 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 7 Adli Kontrol Kararı Verilen 47 

Adli Kontrol Kararı Verilen 47 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 38 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 47   

Toplam  54 Toplam  85 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 17 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

386 

İddianame  194 

Birleştirme 29 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 72 

Fezleke 52 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

4 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 87 

Ayırma 36 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 24 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

44 

TOPLAM 947 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 0 

Red 8 

İncelemesi Devam Eden - 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 194 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 1 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

87 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 28 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 59 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

44 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

44 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

0 

 

 YUSUFELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları6 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

                                                 
6 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Yusufeli 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

833 446 845 101,44 91,83 66 

  



60/128 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Yusufeli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık – TCK 158/1.f 

78 

2 Kişisel Verileri, Hukuka Aykırı Olarak Ele 

Geçirmek veya Yaymak – TCK 136/1 

87 

3 Güveni Kötüye Kullanma – TCK 155/1 20 
4 Kasten Yaralama – TCK 86/1 98 
5 Hakaret – TCK 125/1 90 
6 Tehdit – TCK 106/1-1.cümle 86 
7 Mala Zarar Verme – TCK 151/1 59 
8 Basit Yaralama – TCK 86/2-1.cümle 79 
9 Askeri Ceza Kanunu Muhalefet -ASK 

63/1-2-1 

73 

10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma – TCK 89/1 

19 

 TOPLAM 689 

 

(TCK ‘nın 4. Kısmının 4. Bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme - Orman Kanunu 91/1.1 

5 

2 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi-Orman Kanunu 93/1 

1 

3 Hakaret - Türk Ceza Kanunu 125/1 1 
4 Şantaj -Türk Ceza Kanunu 107/1 1 
5 Mühür Bozma-Türk Ceza Kanunu 203/1 1 
6 Güveni Kötüye Kullanma-Türk Ceza 

Kanunu 155/1 

1 

  TOPLAM 10 

 

(TCK’ nin 4. kısmının 4. bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci Bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2021 Yılı Gelen Dosya 1344 

2022 Yılı Gelen Dosya 826 

2023 Yılı Gelen Dosya 904 

2024 Yılı Gelen Dosya  820 

2025 Yılı Gelen Dosya 833 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 8 Adli Kontrol Kararı Verilen 43 

Adli Kontrol Kararı Verilen 43 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 27 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 24   

Toplam  75 Toplam  70 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 3 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

460 

İddianame  113 

Birleştirme 32 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 125 

Fezleke 101 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

2 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 47 

Ayırma 16 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 9 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

14 

TOPLAM 924 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 2 

Red 32 

İncelemesi Devam Eden 0 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 103 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 16 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

47 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 11 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 29 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 
 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

16 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

14 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

2 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 3 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  78 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 231 

Toplam  - Toplam  309 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

319 - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları7 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
7  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devrede

n Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Artvin Ağır Ceza 

Mahkemesi 

614 335 415 67,59 116,77 36 

Artvin Asliye Ceza 

Mahkemesi 

905 349 910 100,55 92,74 73 

Artvin Sulh Ceza 

Hâkimliği 

2493 36 2463 97,80 98,67 97 

Artvin 1.Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

309 271 292 94 127 0,50 

Artvin 2. Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

222 260 217 97 19 0,45 

Artvin İcra Hukuk 

Mahkemesi 

108 14 106 98 106 0,86 

Artvin İcra Ceza 

Mahkemesi 

114 43 135 118,42 99,52 0,85 

Artvin İnfaz 

Hâkimliği 

2849 52 2839 99,65 97,98 98 

Artvin Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

941 130 929 98 99 87 

Artvin Kadastro 

Mahkemesi 

4 15 13 325 0 0,68 

Artvin Aile 

Mahkemesi 

232 0 188 81 - 0,81 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi - 32 32 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 3 9 12 

Artvin 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Artvin 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Artvin Aile Mahkemesi - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Artvin 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Artvin 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Artvin Aile Mahkemesi - - - 

Artvin Kadastro Mahkemesi - - - 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi - - - 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 1 0 0 19 22 
Artvin Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 1 0 1 1 6 9 

Artvin 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 2 0 1 0 14 18 

Artvin 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 3 3 

Artvin İcra Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 0 

Artvin Aile Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

Artvin Kadastro 

Mahkemesi 

0 0 0 1 0 1 2 

Artvin İcra Ceza 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 0 

Artvin Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 1 1 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Artvin Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

9 67 2 23 2 148 

Artvin Ağır Ceza 

Mahkemeleri 

0 54 2 9 2 106 

Artvin İcra Ceza 

Mahkemeleri 

0 1 0 0 0 18 
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Artvin 1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi  

14 
 

0 

 

0 9 5 0 
 

2 

 

66 

Artvin 2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

10 
 

1 

 

0 5 1 0 
 

0 

 

50 

Artvin İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 
 

1 

 

0 0 0 0 
 

0 

 

10 

Artvin Kadastro 

Mahkemesi 
0 

 

0 

0 
0 0 0 

 

0 

 

12 

Artvin Aile 

Mahkemesi 
1 

0 0 
0 1 0 

0 4 

Artvin 1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi  

14 
 

0 

 

0 9 5 0 
 

2 

 

66 

Artvin Sulh 

Hukuk 

Mahkemeleri 

3 
0 0 

1 0 0 
0 12 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Dolandırıcılık ( TCK 157/1) 183 
2 Basit Yaralama (TCK 86/2-1)  543 
3 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka, sigorta ya da kredi kuramlarının 

çalışanı olarak tanıtması veya bu kurum ve 

kuruluşlarla ilişkili olduğunu söylemesi 

suretiyle dolandırılık ( TCK 158/1-l-son) 

239 

4 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma ( TCK 

314/2) 

312 

5 Görevi Kötüye Kullanma ( TCK 257/1) 97 
6 Çocuğun Cinsel İstismarı ( TCK 103/1-1) 231 
7 İnsan Ticareti Yapma ( TCK 80/1) 2216 
8 Örgüte Bilerek İsteyerek Yardım Etme 

( TCK 220/7) 

1220 

9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama ( TCK 188/3) 

159 

10 2313 sayılı Kanuna Aykırılık  90 

 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 106/1-1.cümle 232 
2 Hakaret 125/1 194 
3 Basit Yaralama 86/2-1.cümle 169 
4 Basit Tehdit 106/1-3.cümle 132 
5 Kasten Yaralama 86/1 229 
6 Mala Zarar Verme 151/1 291 
7 Kadına Karşı Basit Yaralama 86/2-2cümle 147 
8 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 

292/1 

137 

9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 63/1-

2-1 

52 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 179/3 

13 
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Artvin İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

224 

2 Nafaka Hükümlerine uymamak 178 
3 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi  

162 

4 Beyandan Sonra Mal ve Kazançta Artışı 

Bildirmeme 

106 

5 Beyandan Sonra Mal ve Kazançta Artışı 

Bildirmeme 

89 

6 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 71 
7 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi  32 
8 Mal Beyanında Bulunmamak 1 
9   

10   

 

(TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

Artvin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil (Kadastral parselin 

ihyası) 

1756 

2 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1575 
3 Alacak (Sosyal Güvenlik Huk. Kaynk) 1504 
4 Tazminat (İş Kazasından Kaynk) 1186 
5 Tazminat (Rücuen Tazminat) 999 
6 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 960 
7 İş (Bağ-Kur Sigortalılığın Tespiti) 702 
8 İtirazın İptali 525 
9 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynk) 

471 

10 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynk.) 449 
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Artvin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 417 
2 Tapu İptali ve Tescil (Kadastro Parselinin 

İhyası) 

366 

3 Kadastro (Tespite İtiraza İlişin) 348 
4 Alacak (Hizmet Sözl. Kaynaklanan) 339 
5 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynak.) 

330 

6 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 329 
7 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle) 

319 

8 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Ned.) 317 
9 Tüketicinin Hakem Kurulu Kararına 

İtirazı 

317 

10 Tapu İptali ve Tescil (Tespit Öncesi 

nedenlere dayalı) 

239 

 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Meskeniyet İddiası 520 
2 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 476 
3 İmzaya İtiraz 206 
4 İhalenin Feshi 173 
5 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 171 
6 Paraya Çevirme (Satış Yetkisi Verilmesi) 144 
7 Kıymet Takdirine İtiraz 117 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 96 
9 İstihkak 81 

10 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 78 
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Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  8 
2 Vesayet 71 
3 Mirasın Gerçek Reddi  100 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 647 
5 Kayyımlık (C. Savcısı/Mahkeme 

tarafından ihbarla açılan ) 

57 

6 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 615 
7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 165 
8 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 468 
9 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi 

Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 

26 

10 Ortaklığın Giderilmesi (El Birliği 

Mülkiyetinden Sözleşmeden Doğan) 

494 

 

 

Artvin Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Elatmanın Önlenmesi  3787 
2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 217 
3 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 124 
   

 

Artvin Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı) 141 
2 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Eşya Alacağı) 

123 

3 Velayet 80 
4 Boşanma (Zina Nedeniyle) 74 
5 Evlat Edinme 72 
6 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 66 
7 Mal Rejiminden Kaynk. Davalar 59 
8 Mal Rejiminden Kaynk. Davalar 

(Katılma Alacağı) 

58 

9 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeniyle) 

53 

10 Boşanma ve Mal Paylaşımı  53 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 134 148 41 323 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri10 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Artvin Ağır Ceza 

Mahkemesi 
205 158 

- 
18 381 

Artvin Asliye Ceza 

Mahkemesi 
109 103 

- 
6 218 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 58 57 - 1 116 

 

 

 

 

 

                                                 
10

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Artvin Ağır Ceza Mahkemesi 19 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 63 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Artvin Asliye Ceza Mahkemesi 49 49 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Artvin Asliye Ceza 

Mahkemesi 
231 231 

181 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Artvin Asliye Ceza Mahkemeleri 14 33 

Artvin Ağır Ceza Mahkemeleri 35 26 

Artvin 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 37 17 

Artvin 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 11 6 

Artvin İcra Hukuk Mahkemesi 2 0 

Artvin Aile Mahkemesi 1 0 

Artvin Kadastro Mahkemesi 1 0 

Artvin İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Artvin İnfaz Hâkimliği 0 16 

Artvin Sulh Ceza Hâkimliği 3 24 

Artvin Sulh Hukuk Mahkemesi 4 31 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  1 

Anlaşma Sağlanamayan 2 Anlaşma Sağlanamayan 16 

Toplam  2 Toplam  17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

74 1 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31111 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Arhavi Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 4 4 

 

 

                                                 
11

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Arhavi Asliye Ceza 

Mahkemesi 

415 198 370 89,16 108,22 60 

Arhavi Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

314 203 275 87 103 54 

Arhavi Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

667 109 679 101 97 88 

Arhavi Sulh Ceza 

Hâkimliği 

460 33 464 100,87 86,81 94 

Arhavi İcra Hukuk 

Mahkemesi 

26 13 27 103 133 69 

Arhavi İcra Ceza 

Mahkemesi 

20 19 25 125 74 64 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37512 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Arhavi Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 1 

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Arhavi Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 26 11 5 6 56 56 

Arhavi Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 - - - 2 6 

Arhavi Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 1 1 1 19 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
12  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Arhavi Asliye 

Ceza Mahkemesi 

5 26 5 10 3 51 

Arhavi İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 5 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Arhavi 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

9 

 

- 

 

- 
1 2 - 

 

- 

 

46 

Arhavi Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

1 

- - 

1 1 - 

1 19 

 

Arhavi İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  

1 

 

- 

 

- - - - 

 

- 

 

6 



80/128 

 

Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 13 
2 Kıymetli Çek iptali 125 
3 Boşanma (Çekişmeli) 252 
4 El atmanın Önlenmesi 334 
5 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 366 
6 Haksız işgal tazminatı 435 
7 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız el atma 

nedeniyle tazminat) 

471 

8 Alacak (İşçi ve işverenden kaynaklı) 511 
9 Tapu iptali ve tescili 762 

10 Tazminat (Haksız fiil nedeniyle) 785 

 

Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hisseli Malın Satış şekli 4 
2 İcra Emrine İtiraz 65 
3 Şikâyet (İcra Memur Muamelesine) 73 
4 Kiralananın Tahliyesi 92 
5 İhalenin Feshi 93 
6 Kıymet Takdirine İtiraz 187 
7 İcra Takibine İtiraz (Borca) 215 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 268 
9 Takibin Taliki veya İptali 336 

10 İmzaya İtiraz  442 

 

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 6 
2 Vesayet 119 
3 Ortaklığın Giderilmesi  529 
4 Kayyımlık  70 
5 Vasiyetnamenin Açılması  46 
6 Kiralananın Tahliyesi  94 
7 Kıymet Takdirine İtiraz 239 
8 İhalenin Feshi 157 
9 Tapu Kaydında Düzeltim 181 

10 Menfi Tespit 77 
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Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 251 
2 Hakaret 313 
3 Kasten Yaralama 245 
4 Kamu Malına Zarar Verme 193 
5 Mala Zarar Verme  425 
6 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

367 

7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  380 
8 Basit Yaralama 233 
9 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma Veya Taşıma Veya 

Bulundurma  

53 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak Ve Kullanmak  

115 

 

Arhavi İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

42 

2 Beyandan sonra Mal ve Kazançta Artışı 

Bildirmemek 

136 

3 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudu Eksiltmek  

171 

4 Çekle ilgili karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Vermek  

298 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Arhavi Sulh Ceza Hâkimliği 12 57 8 77 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri13 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Arhavi Asliye Ceza 

Mahkemesi 
25 26 

- 
9 60 

Arhavi Sulh Ceza Hâkimliği 4 4 - - 8 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 19 

 

 

 

 

 

 

                                                 
13

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 5 20 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Arhavi Asliye Ceza 

Mahkemesi 
18 118 

49 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Arhavi Asliye Ceza Mahkemesi 5 5 

Arhavi Asliye Hukuk Mahkemesi 3 3 

Arhavi Sulh Hukuk Mahkemesi 2 12 

Arhavi İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Arhavi İcra Ceza Mahkemesi - - 

 

 BORÇKA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 
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2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 5 

Toplam  - Toplam  5 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları14 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

                                                 
14  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 

447 421 406 87,21 129,31 0,4677 

Borçka Sulh Ceza 

Hâkimliği 

645 6 623 96,59 102,65 0,95 

Borçka Asliye Hukuk 

Mah. 

286 581 293 102 115 0,3379 

Borçka İnfaz 

Hâkimliği 

- - - - - - 

Borçka Sulh Hukuk 

Mah. 

441 117 473 107 103,78 0,89 

Borçka Kadastro 

Mahkemesi 

13 20 24 184,61 178,57 0,72 

Borçka Aile 

Mahkemesi 

79 1 71 89 102 0,88 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1 2 3 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37516 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Borçka Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

1 - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
16  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 1 1 

Borçka Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 1 - - - 5 7 

Borçka Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - - 

Borçka Kadastro Mahkemesi - - - 1 - 1 2 
Borçka Aile Mahkemesi - - - - - - - 
Borçka İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Borçka İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - - 2 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

  
B

a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
a
şv

u
ru

n
u

n
 E

sa
st

a
n

 

R
ed

d
i 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a
k

k
ın

d
a
 R

ed
 3

0
3
. 

M
a
d

d
ey

e 
G

ö
re

) 

B
o
zm

a
 +

 İ
lk

 D
er

ec
e 

M
a
h

k
em

es
in

e 

G
ö
n

d
er

m
e
 

B
o
zm

a
 +

 Y
en

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 K

u
rm

a
 

H
a
le

n
 İ

n
ce

le
m

ed
e
 

Borçka Asliye 

Ceza Mahkemesi 

3 23 7 13 1 77 

Borçka İcra Ceza 

Mahkemesi 

1 - 2 - - 2 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu Tescil  1347 
2 İş Kazasından Kaynaklı Tazminat 1254 
3 Nüfus  214 
4 Kamulaştırma 276 
5 Boşanma 359 
6 Velayet  412 
7 Alacak 764 
8 5395 Sayılı Yasaya Koruma Kanunu 29 
9 Nafaka 343 

10 Tazminat (Trafik Kazası)   419 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Borçka 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

6 

 

0 

 

0 
6 0 0 

 

1 

 

59 

 

Borçka Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

2 

0 0 

2 - - 

- 7 

Borçka İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

- 

- - 

- - - 

- 2 
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Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

 Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Sesli Yazılı veya Görüntülü ileti ile 

Hakaret 

370 

2 Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  

41 

3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  83 
4 Basit Yaralama 297 
5 Kadına Karşı Basit Yaralama 259 
6 Tehdit  399 
7 Hakaret  409 
8 Kasten Yaralama  381 
9 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme  

612 

10 Mala Zarar Verme  351 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 36 76 9 121 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri17 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 
36 27 

0 
7 70 

Borçka Sulh Ceza Hâkimliği 30 31 0 6 67 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 50 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 7 7 

                                                 
17

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Borçka Asliye Ceza 

Mahkemesi 
12 12 

45 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Borçka Asliye Ceza Mahkemesi 6 7 

Borçka Asliye Hukuk Mahkemesi - - 

 HOPA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

449 - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları18 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
18  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Hopa 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

829 928 883 106,51 114,30 50 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

788 419 682 86,55 105 56,50 

Hopa 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

312 481 466 149,36 5,87 58 

Hopa Sulh Ceza 

Hâkimliği 

2742 41 2751 100,69 0 98,85 

Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

181 16 9 156 0 0 

Hopa Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

473 154 492 90 96 0,78 

Hopa İcra Hukuk 

Mahkemesi 

181 16 156 86 0 0 

Hopa İcra Ceza 

Mahkemesi 

139 65 126 90,65 0 0 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31119 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hopa 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 7 7 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 4 4 

Hopa 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 



94/128 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 37520 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Hopa 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 4 2 1 1 35 31 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 2 3 - 1 10 - 

Hopa 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 3 3 

Hopa Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 - - - -  

Hopa Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - -  

 

 

 

                                                 
20  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Hopa 1. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 85 - 38 - 295 

Hopa 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

3 43 2 12 - - 

Hopa 3. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

- 57 - 6 - 172 

Hopa İcra Ceza 

Mahkemeleri 

- 5 - 2 - 19 
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Hopa Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 

0 0 

0 0 0 

0 4 

Hopa İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 

0 0 

0 0 0 

0 4 

Hopa Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

1 

1 0 

1 0 0 

0 2 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesinin İptali 1933 
2 Tapu İptal ve Tescil 1863 
3 Tazminat 1790 
4 Kamulaştırma 1479 
5 Vasiyetnamenin Tenfizi  1195 
6 El atmanın Önlenmesi 828 
7 Tespit 599 
8 Nüfus 767 
9 Ecrimisil 423 

10 Geçit Hakkı Kurulması 380 

 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak(taşınmaz kira sözleşmesinden 

kaynaklanan) 

276 

2 Kazai Rüşt 22 
3 Alacak (Taşınır nitelikteki kira 

sözleşmesinden kaynaklanan) 

268 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)) 

1092 

5 Alacak (Ticari Nitelikteki Taşınır Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

268 

6 Mirasçılık Belgesi İstemi 26 
7 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı 

82 

9 İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi 

Nedeniyle (İİK M.134)) 

61 

10 Vesayet 147 
11 Mirasın Gerçek Reddi 24 
12 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 7 
13 Kayyımlık (Kayyım Atanması (C. Savcısı / 

Mahkeme Tarafından İhbarla Açılan)) 

136 

14 Vasiyetname Açılması (Noter) 186 
15 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 1047 
16 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

376 

17 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 534 
18 Tazminat(Kira sözleşmesinden kaynaklanan) 444 
19 Kira(Kira parasının tespiti istemli) 218 
20 İtirazın iptali(Vekaletnamesiz iş görmeden) 761 
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21 Kiralananın Tahliyesi(6570 Sayılı Yasadan 

Kaynaklanan) 

314 

22 Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti 

Yasasından Kaynaklanan 

350 

 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 365 
2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

182 

3 Mala Zarar Verme 589 
4 Sahte Banka veya Kredi Kartı Kullanmak 

Suretiyle Yarar Sağlama 

4116 

5 Başkasına ait marka hakkına iktibas veya 

iltibas suretiyle tecavüz ederek mal 

üretmek veya hizmete sunmak 

586 

6 Tehdit 694 
7 Eşyayı, aldatıcı işlem ve davranışlarla 

gümrük vergileri kısmen veya tamamen 

ödenmeksizin ülkeye sokmak 

1492 

8 Birinci ila dördüncü fıkralarda 

tanımlanan fiillerin işlenmesine iştirak 

etmeksizin, bunların konusunu oluşturan 

eşyayı, bu özelliğini bilerek ve ticarî 

amaçla satın almak 

397 

9 Kasten Yaralama 841 
10 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün 

mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü 

içkiler olması 

534 
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Hopa 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 1521 
2 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya Yaptırmak veya Aracılık Etmek 

veya Yer Temin Etmek 
1438 

3 Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Düzenleme Yönetme 

Bunların Hareketlerine Katılma 
450 

4 Kasten Yaralama 374 
5 Kamu Malına Zarar Verme 370 
6 Türk vatandaşı veya yabancının yurt dışına çıkmasına imkân sağlama 337 
7 Silahla Tehdit 321 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 277 
9 Mala Zarar Verme 271 

10 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek 

Suretiyle Hırsızlık 
260 

11 Hakaret 201 
12 Basit Yaralama 201 
13 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 164 
14 Seyirden Yasaklı Kişinin Kanunda Belirtilen Şekilde Kolluk Kuvvetine 

Müracaat Etmemesi 
116 

15 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
111 

16 Tehdit 104 
17 Kadına Karşı Basit Yaralama 96 
18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 
80 

19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 23 
20 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç Kullanma 14 
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Hopa 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kaçakçılık suçunun konusunu oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün, tütün 

mamulleri, etil alkol, metanol ve alkollü 

içkiler olması 

185 

2 Kasten Yaralama 257 
3 İhracatı gerçekleşmediği hâlde 

gerçekleşmiş gibi göstermek ya da 

gerçekleştirilen ihracata konu malın cins, 

miktar, evsaf veya fiyatını değişik 

göstermek 

229 

4 Eşya Müsaderesi 243 
5 Özel kanunları gereğince gümrük 

vergilerinden kısmen veya tamamen 

muaf olarak ithal edilen eşyayı, ithal 

amacı dışında başka bir kullanıma tahsis 

etmek 

327 

6 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine 

Muhalefet 

200 

7 Resmi Belgede Sahtecilik 232 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 258 
9 Birinci ila dördüncü fıkralarda 

tanımlanan fiillerin işlenmesine iştirak 

etmeksizin, bunların konusunu oluşturan 

eşyayı, bu özelliğini bilerek ve ticarî 

amaçla satın almak 

180 

10 Basit Yaralama 241 

 

Hopa İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 265 
2 Hakikate Muhalif Beyanda bulunmak 306 
3 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 205 
4 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudu Eksiltmek 

208 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 75 162 33 270 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri21 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Hopa 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
24 18 

0 
2 44 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
70 46 

0 
6 122 

Hopa 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
4 3 

0 
0 7 

Hopa Sulh Ceza Hâkimliği 36 39 0 0 75 

 

 

 

                                                 
21

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 28 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 46 

Hopa 3. Asliye Ceza Mahkemesi - 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 111 111 

Hopa 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Hopa 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
15 15 

15 

Hopa 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
29 209 

114 

Hopa 3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - 

- 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Hopa 1. Asliye Ceza Mahkemesi 6 4 

Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 15 

Hopa 3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 7 

Hopa İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 

Hopa Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 

Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi 0 9 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  2 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 102 

Toplam  1 Toplam  104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

66 - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları22 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
22  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 

340 183 316 92,94 87,25 60 

Şavşat Sulh Ceza 

Hâkimliği 

375 3 377 100,53 103,27 99 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

190 276 254 134  55 

Şavşat Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

597 85 610 102 100 89 

Şavşat Kadastro 

Mahkemesi 

2 12 4 200 - 29 

Şavşat İcra Ceza 

Mahkemesi 

1 3 4 400 150 100 

Şavşat İcra Hukuk 

Mahkemesi 

5 8 12 240 - 92 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31123 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

- 1 1 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Şavşat Kadastro Mahkemesi  - - - 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
23

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37524 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Şavşat Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - - 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - - 2 - 
Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 4 4 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
Kadastro Mahkemesi - - - - - 2 2 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

                                                 
24  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Şavşat Ceza 

Mahkemeleri 
1 12 - 4 - 23 

Şavşat İcra Ceza 

Mahkemeleri 
- - - - - - 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Şavşat 
Hukuk 

Mahkemeleri 

- - - - - - - - 

Şavşat 
Asliye 

Hukuk 

Mahkemeleri  

47  - - 5 - - - 37 

Şavşat Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 1 - 2 - -- - 3 

Şavşat İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

1 - - - - - - 2 

Şavşat 
Kadastro 

Mahkemesi 

- - - - - - - - 
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Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma 200 
2 Tespit (İşe iade) 280 
3 Tapu İptali ve Tescil 645 
4 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 2 
5 Tazminat 580 
6 Anlaşmalı Boşanma 3 
7 Çekişmeli Boşanma 580 
8 Geçit Hakkı 860 
9 Nüfus Davaları 220 

10 Çocuk Mallarının Korunması 17 

 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine İtiraz 570 
2 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 480 
3 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 171 
4 Kiralananın Tahliyesi 89 

 

Şavşat Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1389 
2 Tapu İptali ve Tescil 479 

 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Veraset 1 
2 Vesayet 89 
3 Ortaklığın Giderilmesi 588 
4 Kayyım Atanması 57 
5 Tahliye 353 
6 Vasiyetnamenin Açılması 65 
7 Mirasın Gerçek Reddi 43 
8 Kira Tespiti 1171 
9 Tapu Kaydında Düzeltme 2 

10 Kıymet Takdirine İtiraz 391 
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Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 536 
2 Tehdit 371 
3 Basit Yaralama 365 
4 Hakaret  358 
5 Silahla Tehdit 342 
6 Mala Zarar Verme 299 
7 Bir yabancıyı ülkeye sokan veya ülkede 

kalmasına imkân sağlama 

289 

8 Kadına Karşı Basit Yaralama  61 
9 Trafik Güvenliği Tehlikeye Sokma 49 

10 Alkol veya Uyuşturucu Etkisi Altında 

Araç Kullanma 

4 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına sebebiyet verme 

228 

2 Nafaka hükümlerine uymamak. 86 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Şavşat Sulh Ceza Hâkimliği 9 44 1 54 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri25 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 
47 42 

- 
- 89 

Şavşat Sulh Ceza Hâkimliği 28 29 - 1 58 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 20 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 

                                                 
25

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 



110/128 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Şavşat Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 10 

21 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Şavşat Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 

Şavşat Sulh Ceza Mahkemesi - - 

Şavşat İcra Ceza Mahkemesi - - 

Şavşat Asliye Hukuk Mahkemesi - 6 

Şavşat İcra Hukuk Mahkemesi - - 

Şavşat Sulh Hukuk Mahkemesi 2 7 

Şavşat Kadastro Mahkemesi - - 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

48 - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

40 4 
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3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  6 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 88 

Toplam  1 Toplam  94 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları26 ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
26  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Yusufeli Asliye Ceza 

Mahkemesi 

184 95 142 96 77,17 50.90 

Yusufeli Sulh Ceza 

Hâkimliği 

365 1 365 100 99,66 99,72 

Yusufeli İcra Ceza 

Mahkemesi 

10 2 2 20 150 16,67 

Yusufeli Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

320 386 357 111 107 50,56 

Yusufeli İcra Hukuk 

Mahkemesi 

17 3 13 76 138 65.00 

Yusufeli Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

391 32 385 98 0,91 91,01 

Yusufeli Kadastro 

Mahkemesi 

11 25 24 218 9 66,67 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31127 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Yusufeli Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 6 6 

Yusufeli Sulh Ceza Hâkimliği - - - 

Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
27

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6. Yargılamanın İadesi (HMK 37528 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Yusufeli Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Yusufeli İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi - - - 

Yusufeli Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
28  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Yusufeli Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - 1 1 

Yusufeli Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 - 1 - 3 5 

Yusufeli Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Yusufeli Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Yusufeli İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Yusufeli İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - 1 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Yusufeli Asliye 

Ceza Mahkemesi 

2 14 1 14 - 35 

Yusufeli Sulh 

Ceza Mahkemesi 

- - - - - - 

Yusufeli İcra 

Ceza Mahkemesi 

- - - 1 - - 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma 152 
2 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 1002 
3 İşçi ile İşveren Arasındaki İlişkiden 

Kaynaklanan Alacak 

498 

4 Boşanma (Anlaşmalı) 18 
5 Tapu İptali ve Tescil  518 
6 Kamulaştırma (İrtifak Hakkı Tesisi) 419 
7 Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan 

Alacak 

313 

8 Boşanma (Çekişmeli) 247 
9 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 3 

10 Haksız Fiilden Kaynaklanan Tazminat 296 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Yusufeli 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

7 

 

1 

 

0 
4 2 0 

 

0 

 

182 

Yusufeli İcra 

Hukuk 

Mahkemesi  

0 

 

0 

 

0 0 1 0 

 

0 

 

1 

Yusufeli 

Kadastro 

Mahkemesi 

0 

 

0 

 

0 0 0 0 

 

0 

 

1 

Yusufeli 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi  

1 

 

0 

 

0 1 0 0 

 

1 

 

4 
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                                      Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz 114 
2 Kiralananın Tahliyesi 66 
3 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi) 177 
4 Takibin Taliki veya İptali 98 
5 İcra Emrine İtiraz 97 
6 Kıymet Takdirine İtiraz 811 
7 Yetki İtirazı 53 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 76 
9 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 4 

10 İhalenin Feshi 78 

 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro(Tespite İtiraza İlişkin) 533 
2 Orman Kadastrosuna İtiraz 365 
3 Elatmanın Önlenmesi 3934 
4 Yargılanmanın Yenilenmesi 663 

 

Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın giderilmesi (miras nedenli) 1441 
2 Mirasçılık Belgesi  5 
3 Vesayet 62 
4 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

yasasından kaynaklanan) 

121 

5 4721 TMK Gereğince Tedavi Amaçlı 

Kişisel Koruma Kararı  

33 

6 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 391 
7 Mirasın Gerçek Reddi 126 
8 Kayyımlık (Kayyım Atanması ) 314 
9 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet) 342 

10 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmesinden Doğan) 

695 
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Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle İlgili karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

128 

 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 

398 

2 Vergi Usül Kanununa Muhalefet 601 
3 Kadına Karşı Basit Yaralama 87 
4 Basit Yaralama 148 
5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etmek 192 
6 Kasten Yaralama 361 
7 İmar Kirliğine neden olma 222 
8 Hakaret 184 
9 Tehdit  390 

10 Taksirle Ölüme Neden Olma 634 

 

 (TCK ‘nin 4.kısmının 4.bölümünde yer alan Devletin Güvenliğine Karşı Suçlar, 5’inci 

bölümünde yer alan Anayasal Düzene ve Bu Düzenin İşleyişine Karşı İşlenen Suçlar, 6’ıncı 

bölümde yer alan Milli Savunmaya Karşı Suçlar, 7’nci bölümde yer alan Devlet Sırlarına Karşı 

Suçlar ve Casusluk ile 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunda yer alan suçlar tabloda yer 

almayacaktır.) 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Yusufeli Sulh Ceza 

Hâkimliği 

13 47 4 64 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri29 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Yusufeli Asliye Ceza 

Mahkemesi 
20 20 

0 
1 41 

Yusufeli Sulh Ceza 

Hâkimliği 
33 27 

0 
1 61 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 19 

 

 

 

 

 

 

                                                 
29

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Yusufeli Asliye 

Ceza Mahkemesi 
13 13 

58 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Yusufeli Asliye Ceza Mahkemeleri 1 4 

Yusufeli İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Yusufeli Sulh Ceza Hâkimliği 0 0 

Yusufeli Asliye Hukuk Mahkemesi 1 0 

Yusufeli İcra Hukuk Mahkemesi 0 1 

Yusufeli Kadastro Mahkemesi 5 0 

Yusufeli Sulh Hukuk Mahkemesi  0 2 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Artvin İcra Dairesi 

Esas 7850 

İnfazen Kapatılan 542 

Haricen Tahsille Kapatılan 1416 

Takipsizlikle Kapatılan 1417 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 146 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 15 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 5 

Talimat 558 

İnfazen Kapatılan Talimat 101 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 332 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ARHAVİ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Arhavi İcra Dairesi 

Esas 1785 

İnfazen Kapatılan 110 

Haricen Tahsille Kapatılan 181 

Takipsizlikle Kapatılan 3 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 35 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 617 

İnfazen Kapatılan Talimat 45 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0 

Birleştirilen Talimat 0 
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 BORÇKA ADLİYESİ 

İcra Daireleri  

 Borçka İcra Dairesi 

Esas 1459 

İnfazen Kapatılan 114 

Haricen Tahsille Kapatılan 138 

Takipsizlikle Kapatılan 312 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 18 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 229 

İnfazen Kapatılan Talimat 89 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 609 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 HOPA ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Hopa İcra Dairesi 

Esas 0 

İnfazen Kapatılan 233 

Haricen Tahsille Kapatılan 1002 

Takipsizlikle Kapatılan 11 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 74 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 18 

Talimat 0 

İnfazen Kapatılan Talimat 78 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 419 

Birleştirilen Talimat 0 
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 ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Şavşat İcra Dairesi 

Esas 0 

İnfazen Kapatılan 214 

Haricen Tahsille Kapatılan 28 

Takipsizlikle Kapatılan 139 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 7 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 0 

İnfazen Kapatılan Talimat 24 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 8 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 Yusufeli İcra Dairesi 

Esas 2510 

İnfazen Kapatılan 43 

Haricen Tahsille Kapatılan 46 

Takipsizlikle Kapatılan 1039 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 67 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 3 

Talimat 375 

İnfazen Kapatılan Talimat 24 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 240 

Birleştirilen Talimat 0 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
            

Hukuk 

Mahkemesi 

            

Ceza 

Mahkemesi 

            

TOPLAM             

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) - 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT VE İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

MERKEZ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 5945 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 8629 

Toplam Evrak 14574 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 4054 

 

ARHAVİ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 384 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 933 

Toplam Evrak 1317 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 403 

 

BORÇA ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 240 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 272 

Toplam Evrak 512 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 187 

 

HOPA ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 3908 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 4307 

Toplam Evrak 8215 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 2738 

 

ŞAVŞAT ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 378 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 457 

Toplam Evrak 835 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 299 
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YUSUFELİ ADLİYESİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 166  

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 113 

Toplam Evrak 279 

Yıl İçinde Çıkan Evrak  69 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK  

enetimli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
0 0 0 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

1 2 3 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
161 195 356 

ETKİN PİŞMANLIK 1 1 2 

ADLİ KONTROL 252 428 680 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

0 0 0 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
0 0 0 

ADLİ PARA CEZASI 6 19 25 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
365 582 947 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
0 0 0 
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Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

0 1 1 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

0 0 0 

 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Artvin Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2025 YILI 2025 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

 25 22  0  0  

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni  20 20      

 Nakdi  0 0      

 İş  5 2      

 Kredi  0 0      

 Eğitim  0  0     

 Sağlık  0  0     

 Psikososyal  0  0     

 Diğer  0  0     

 Toplam  25  22     
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

ARTVİN BARO BAŞKANLIĞI 

 

Adres: Orta Mahalle, Miralay Şükrü Bey Caddesi No:248, 08000 Artvin Merkez/Artvin 

Telefon: 0466 212 14 04 Faks: 0466 212 58 52 

 

ARTVİN BARO BAŞKANLIĞI HOPA TEMSİLCİĞİ 

 

Adres : Orta Hopa Mah. Sahil Cad. Hopa/ARTVİN 

Telefon : 0466 351 71 61 Faks : 0466 351 71 61 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

ARTVİN NOTERLİĞİ 

Adres : Çarşı Mah. Yıldız İş Merkezi 25/102 Merkez/ARTVİN 

Telefon : 0466 212 23 95 Faks: 0466 212 23 95 

 

ARDANUÇ NOTERLİĞİ 

Adres : Fahrettin Acar İş Hanı Hükümet Caddesi Kat:2 Ardanuç/ARTVİN 

Telefon : 0466 611 21 49 Faks: 0466 611 21 49 

  

ARHAVİ NOTERLİĞİ 

Adres : Cumhuriyet Mahallesi Tuzcuoğlu İş Hanı Kat:2 Arhavi/ARTVİN 

Telefon : 0466 312 43 81 Faks: 0 466 312 43 81 

 

BORÇKA NOTERLİĞİ 

Adres : Merkez Mah. Cami Cad. No:10/1 Borçka /ARTVİN 

Telefon :0466 415 11 75 Faks: 0466 415 11 75 

 

HOPA NOTERLİĞİ 

Adres : Hopa İş Merkezi Kat:4 No:156 Hopa/ARTVİN 

Telefon : 0466 351 49 40 Faks: 0466 351 59 90 

 

ŞAVŞAT NOTERLİĞİ 

Adres : Yeniköy Mah. Ağaçlı Sok: No: 8 Daire: 10/3 Şavşat/ARTVİN  

Telefon : 0466 517 13 04  

 

MURGUL NOTERLİĞİ 

Adres: Küre Mah. İsrafil Kışla Cad. No:50/A Murgul/ARTVİN 

Telefon : 0466 711 40 30  

 

KEMALPAŞA NOTERLİĞİ 

Adres: Cumhuriyet Mahallesi, Atatürk Bulvarı No:42/A Kemalpaşa/ARTVİN 

Telefon : 0466 361 33 75 

 

YUSUFELİ NOTERLİĞİ 

Adres : Çoruh Mah. Recep Tayyip Erdoğan Cad. No:3/D Yusufeli/ARTVİN 

Telefon: 0466 811 34 21 

https://www.google.com/search?rlz=1C1GCEU_trTR884TR884&q=artvin+baro+başkanlığı+artvin+merkez+adres&ludocid=285418561715963397&sa=X&ved=2ahUKEwjD5frewqL2AhXYRfEDHaVDA_4Q6BN6BAgJEAI
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3. İCRA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 5 - 

Hazırlayıcı Eğitim 1 4 

Staj Eğitimi 1 - 

Diğer - - 

 

 

2. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

 

3. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ   

 

Merkez ve mülhakat adliyelerde görev yapan personelimizin görevlendirildiği birimlere 

göre eğitim almaları bakımından Bakanlığımız tarafından yapılan hizmet içi eğitim 

programlarına her personelin katılımı sağlanmaktadır. Ayrıca, aday memur olarak atanan 

personelimize komisyonumuzca önce temel eğitim, sonra hazırlayıcı eğitim ve staj eğitimi 

verilmektedir. Bu eğitimler tamamlandıktan sonra yapılan sınavlar neticesinde başarılı olan 

aday memurlarımızın asaletleri tasdik edilmektedir. Yargıda hesap verilebilirliği ve şeffaflığı 

arttırmak üzere, adalet hizmetlerine özgü araçların geliştirilmesinde faaliyet raporları etkin ve 

önemli araçlardan biri olacaktır. Yargı hizmetlerinde şeffaflığın sağlanabilmesi, toplumda 

yargıya olan güvenin artırılması, kamuoyunun sağlıklı bilgilendirilmesi amacıyla Mali 

saydamlık ve hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışının sonucu olarak 

hazırlanan ve 2025 yılı içinde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler ile performans 

değerlendirmelerine ilişkin bilgiler içeren Artvin Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonu Başkanlığının 2025 yılı Faaliyet Raporu kamuoyunun ilgi ve takdirlerinize 

sunulmuştur. 

 


